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阿部　春汰
横欠　秀斗
柿崎　直希
横欠　壱成

佐々木　海

岡森　　篤

ハード

35旗門数旗門数旗門数旗門数

晴れ

-F- 松田　大雅
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競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長 遠藤　茂哉

F= 870参加選手数  参加選手数  参加選手数  参加選手数  23232323

青森
岩手
岩手

岩手
岩手

岩手
岩手

岩手

岩手
岩手

全長全長全長全長 845 m
平均斜度平均斜度平均斜度平均斜度 21 度

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者競技者競技者競技者------------------------------------------------------------------------------------------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏氏氏氏　　　　名名名名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地地地地　　　　域域域域 ﾎﾎﾎﾎﾟ゚゚゚ｲﾝﾄｲﾝﾄｲﾝﾄｲﾝﾄ

1111 中村 晴興中村 晴興中村 晴興中村 晴興0062 09003436 岩手 金ヶ崎町ｽｷｰ協会 0.0055.74

2222 後藤 靖弘後藤 靖弘後藤 靖弘後藤 靖弘0059 09003443 岩手 江刺ｽｷｰ協会 8.4356.28

3333 南幅 清也南幅 清也南幅 清也南幅 清也0050 09000190 岩手 都南SC 31.8457.78

4444 泉澤 和明泉澤 和明泉澤 和明泉澤 和明0042 09003265 岩手 盛岡雪友会 38.7158.22

5555 西澤 昭博西澤 昭博西澤 昭博西澤 昭博0052 09000143 青森 空自三沢基地SC 49.9558.94

6666 川原 大和川原 大和川原 大和川原 大和0056 09003257 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 50.1058.95

7777 佐佐佐佐々々々々木 功基木 功基木 功基木 功基0046 09000238 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 53.2259.15

8888 成田 眞二成田 眞二成田 眞二成田 眞二0044 09003377 青森 下北ﾚｰｼﾝｸﾞSC 57.2859.41

9999 岡村 隆一岡村 隆一岡村 隆一岡村 隆一0041 09000209 宮城 七ヶ宿SC 63.5359.81

10101010 武田 一義武田 一義武田 一義武田 一義0049 09002341 秋田 東由利SC 66.651:00.01

11111111 高橋 健二高橋 健二高橋 健二高橋 健二0054 09000188 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 67.271:00.05

12121212 安田 豪安田 豪安田 豪安田 豪0055 09000164 青森 空自三沢基地SC 71.331:00.31

13131313 小島 孝一小島 孝一小島 孝一小島 孝一0047 09000299 宮城 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝSC 73.511:00.45

14141414 長谷川 裕長谷川 裕長谷川 裕長谷川 裕0058 09003507 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 77.101:00.68

15151515 岩崎 広明岩崎 広明岩崎 広明岩崎 広明0043 09000191 岩手 JR盛岡SC 85.841:01.24
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No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏氏氏氏　　　　名名名名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地地地地　　　　域域域域 ﾎﾎﾎﾎﾟ゚゚゚ｲﾝﾄｲﾝﾄｲﾝﾄｲﾝﾄ

16161616 吉田 栄吉田 栄吉田 栄吉田 栄0035 09002534 岩手 ｽﾎﾟｰﾂｻﾌﾞ 86.311:01.27

17171717 佐藤 道雄佐藤 道雄佐藤 道雄佐藤 道雄0045 09002872 山形 最北ｽｷｰ研究会 94.121:01.77

18181818 吉田 清範吉田 清範吉田 清範吉田 清範0060 09003461 岩手 久慈市ｽｷｰ協会 98.491:02.05

19191919 泉田 達也泉田 達也泉田 達也泉田 達也0057 09002327 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰS.C 123.621:03.66

20202020 古家 博文古家 博文古家 博文古家 博文0048 09002547 秋田 藤里SC 130.641:04.11

21212121 高橋 保高橋 保高橋 保高橋 保0053 09003437 岩手 金ヶ崎町ｽｷｰ協会 133.921:04.32

22222222 伊達 宗敏伊達 宗敏伊達 宗敏伊達 宗敏0061 09002311 岩手 江刺ｽｷｰ協会 234.901:10.79

23232323 髙木 基見髙木 基見髙木 基見髙木 基見0051 09003114 岩手 胆沢ｽｷｰ協会 928.221:55.21
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ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 0062 09003436 中村 晴興 金ヶ崎町ｽｷｰ協会
江刺ｽｷｰ協会後藤 靖弘0900344300592
都南SC南幅 清也0900019000503
盛岡雪友会泉澤 和明0900326500424

空自三沢基地SC西澤 昭博0900014300525

SAJ
Point

117.00

86.55

42.53

59.50

84.57

Best 5

------

------

42.53

59.50

84.57

合計 324.85

(C)  ) ÷ 10 = 37.83

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

37.83
0.00

技術代表 工藤　利雄

サイン

県　名

Official Timing Data By ALGEData Processing By THA&KS

6 0056 09003257 川原 大和 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC
秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC佐々木 功基0900023800467
下北ﾚｰｼﾝｸﾞSC成田 眞二0900337700448
七ヶ宿SC岡村 隆一0900020900419

東由利SC武田 一義09002341004910

55.13

107.40

92.55

83.12

121.88

55.13

------

------

83.12

------

1 0050 09000190 南幅 清也 都南SC

最北ｽｷｰ研究会佐藤 道雄0900287200452

仙台ﾊｲﾏｯﾄSC川原 大和0900325700563
盛岡雪友会泉澤 和明0900326500424
ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝSC小島 孝一0900029900475

42.53

53.39

55.13

59.50

77.03

3

17

6

4

13

Point

------

------

31.84

38.71

49.95

50.10

------

------

63.53

------

234.13

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名 Rank

Race

合計 287.58

324.85 (A) + 287.58 (B) - 234.13

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 37.83

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 20.80
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